
協力会員入会のご案内 

（社）日本建築家協会四国支部 

支部長  細木 茂 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、当支部活動にご協

力・ご支援を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、当支部は 1987 年設立以来、これまで各方面にわたり積極的に幅広い活動を展

開してまいりました。 

 今後、なお一層活動を充実・発展させていくと共に、より開かれた日本建築家協会四

国支部として建築に関わる各分野の皆様との交流等を積極的に図っていく方針です。 

 つきましては、記別の要領のとおり当支部の目的・事業を支援・協力して頂くための

「協力会員制度」を設けておりますが、貴社におかれましても当支部の意としますとこ

ろをご理解頂き、是非ともご加入頂きたくご案内申し上げます。 

                                    謹白 

協力会員とは 

①協力会員制度 

 四国支部地域における建築関連各分野との交流・親善を通じて、技術・業務等の幅広

い情報交換を行うことを目的とし、それらの活動を通じて、対社会への貢献を行うと

共に、正会員・協力会員双方の向上に寄与することを目的とします。 

 

②協力会員に入会するには 

 当支部の目的・事業を支援、協力する法人で正会員の推薦を受け、役員会の承認を受

けます。 

 

③協力会員の対象 

 当支部が認める総合請負施工を主としない建築生産関連の法人とします。 

 

④協力会員の特典 

1） 日本建築家協会四国支部の主宰する大会・サロン・勉強会・見学会などへの参加

資格があります。 

2） 勉強会・懇親会などで垣根のない交流ができます。 

3） アポイントのある営業等のご訪問に対しては、真摯に対応します。 

 

⑤会費 

 入会金及び年会費は以下のとおりです。 

入会金 20,000 円  年会費 50,000 円                                  


